
Uchwała Nr 587/242/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone przez łosie na obszarach 

obwodów łowieckich polnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), w związku z art. 50 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. 

Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066, z późn. zm.
2)

)
 
- uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wypłatę należnego odszkodowania za szkody wyrządzone przez łosie  

w uprawach znajdujących się na obszarach obwodów łowieckich polnych w kwocie  

419.668 zł w tym dla:  

1) Józefa Lipińskiego w kwocie 62.585 zł; 

2) Stefana Olędzkiego w kwocie 19.860 zł;  

3) Janiny Ewy Miazgi w kwocie 32. 901 zł; 

4) Tadeusza Oleksiaka w kwocie 5.957 zł; 

5) Konrada Dymowskiego w kwocie 108.773 zł; 

6) Marcina Dymowskiego w kwocie 33.973 zł; 

7) Krzysztofa Chromińskiego w kwocie 16.992 zł; 

8) Stefana Czarnockiego w kwocie 14.851 zł; 

9) Barbary Chromińskiej w kwocie 29.339 zł; 

10) Stefanii Kobylińskiej w kwocie 28.589 zł; 

11) Piotra Duszyńskiego w kwocie 47.708 zł; 

12) Jarosława Mikołajczuka w kwocie 6.792 zł; 

13) Grzegorza Malinowskiego w kwocie 1.305 zł; 

14) Wojciecha Szpadkiewicza w kwocie 4.222 zł; 

15) Ryszarda Morawskiego w kwocie 5.821zł. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na wypłatę odszkodowań, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 010, rozdziale 01095, § 4590 i pochodzą z dotacji z budżetu 

państwa.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, 

poz. 1600, z 2007 r. 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 223, poz. 1777, z 2011 r.  

Nr 106, poz. 622 oraz z 2012 r. poz. 985 i 1281. 


